(W EESKE LIHOVINY 0,04L

Becherovka / Lemond
Fernet Stock / Citrus
Slivovice

Hruskovice
Merurikovice
Visnovice

Pivni palenka
Tuzemak

Peprmint - zelena
Griotte

OSTATNI LIHOVINY 0,04L

Absinth
Amaretto

Baileys

Borovicka
Carolans
Cointreau
Drambuie

Grand Marnier
Grappa
Jagermeister
Kahlida

Pastis / Pernod
Sambuca
Southern Comfort
Tatratea

Unicum

NEALKO

Malinovka - tocena 0,3/0,5L
Coca-Cola / ZERO 0,33L

Sprite 0,2L
Tonic / Ginger Tonic 0,2L
Aloe Vera 0,5L
DZusy / Juices 0,3L
Mattoni 0,33L
Neperliva voda / Still Water 0,5L

Red Bull / Lamborghini 0,25L
TEPLE NAPOJE

Espresso7¢g

Cappuccino7g

Irska kava / Irish Coffee

Caj / Tea

Grog

Svarené vino / Hot wine

Horka Cokolada / Hot Chocolate

55 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
50 K¢
40 K¢
35 K¢
35 K¢

80 K¢
55 K¢
70 K¢
50 K¢
65 K¢
75 K¢
90 K¢
75 K¢
75 K¢
70 K¢
65 K¢
70 K¢
70 K¢
70 K¢
65 K¢
65 K¢

20/30 K¢

39 K¢
39 K¢
39 K¢
39 K¢
39 K¢
35 K¢
30 K¢
75 K¢

39 K¢
50 K¢
75 K¢
35 K¢
60 K¢
50 K¢
50 K¢

Aperol Spritz
Aperol, White Wine, Soda

B 52
Kahlaa, Baileys, Absinth

Black Russian

Vodka, Kahlia

Caipirinha

Cachaca, Lime, Brown Sugar

Caipiroshka
Vodka, Lime, Brown Sugar

Cuba Libre

White Rum, Cola, Lime
Daiquiri

White Rum, Lime Mix, Sugar

Gimlet
Gin, Lime Juice

Gin & Tonic

Gin, Tonic

Kamikaze
Vodka, Triple Sec, Lime Mix

Létajici Holand'an / Flying Dutchman
Gin, Triple Sec

Long Island Ice Tea
Vodka, Tequila, Gin, White Rum, Lime Mix, Cola

Malibu Bay Breeze

Malibu, Cranberry Juice, Pineapple Juice

Margarita

Silver Tequilla, Cointreau, Lime

Manhattan
Bourbon, Martini Roso, Angostura Bitter

Orgasm
Vodka, Baileys, Kahlua

Pina Colada
White Rum, Coconut Sirup, Pineapple Juice

Pineapple Upside-Down

Vodka Asbolut Vanilla, Pineapple Juice, Grenadine

Rusty nail (Rezavy hfebik)
Scotch Whisky, Drambuie

Sex On The Baech

Vodka, Peach Vodka, Orange Juice, Cranberry Juice

Tequila Sunrise
Tequila, Orange Juice, Grenadine

Vodka & Red Bull
Vodka, Red Bull

White Russian
Vodka, Kahlaa, Cream

89 K¢

89 K¢

99 K¢

109 K¢

99 K¢

95 K¢

99 K¢

99 K¢

95 K¢

99 K¢

89 K¢

139 K¢

89 K¢

99 K¢

19 K¢

119 K¢

19 K¢

69 K¢

109 K¢

109 K¢

99 K¢

19 K¢

99 K¢
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Polévka - dle nabidky 45 K¢
Pizza 125 K¢
Lasagne 125 K¢
Burrito 95 K¢
Nakladany hermelin 65 K¢
Nachos 65 K¢
Cabajka 75 K¢
Chipsy, Slané tycinky 35 K¢
Orisky, keSu, mandle

Prokopska 8, Praha 1
Tel.: 777 255 066

www.napabar.cz
www.facebook.com/NapaBar

Provozovatel: OmniTel, s.r.o., Jansky vréek 6, Praha 1, IC: 25661574, Odpovédna osoba: Stépan Kolesar
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Tocené / Draught

ViNO / WINE

Rozlévané - dle nabidky

bilé / white:

Chardonnay Chile

Californian NAPA - Chardonnay
Francouzské - dle nabidky
cervené / red:

Carmenere Chile

Californian NAPA - Sauvignon
Francouzské - dle nabidky

Sekty
Bohemia Sekt demi, brut
Bohemia Sekt demi, brut

Champagne
Moét Chandon Brut

RUM 0,04L

Bacardi
Bacardi Black / Oakheart

Botran Reserva

Cachaca

Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan Spiced

Diplomatico Anejo 7 YO

Diplomatico Reserva Exclusiva 12 YO
Flor de Cana 7 YO

Havana 3 anos

Havana Anejo Reserva

Jezek 11° 0,3L/0,5L
Lobkowicz 12° 0,3L/0,5L
Kounic 11° - polotmavé 0,3L /0,5L
Lahvové / Bottle

Pilsner Urquell 0,33L
Heineken 0,33L
Corona Extra 0,36L
Frisco 0,33L
Cider - Sommersby 0,33L
Cider - Magners 0,33L
Lobkowicz nealko 0,5L

30/38 K¢
35/45 K¢
30/38 K¢

45 K¢
45 K¢
80 K¢
50 K¢
55 K¢
85 K¢
45 K¢

0,2L 40/60 K¢

0,75L
0,75L
0,75L

0,75L

0,75L
0,75L

0,2L
0,75L

0,75L

210 K¢
495 K¢
295 K¢

210 K¢
495 K¢
295 K¢

95 K¢
250 K¢

1499 K¢

70 K¢
70 K¢
130 K¢
65 K¢
80 K¢
65 K¢
75 K¢
155 K¢
85 K¢
75 K¢
85 K¢

Havana Club

Havana Expecial
Legendario Elixir

Malibu

Malteco 10 YO

Malteco 15 YO

Malteco 20 YO
Matusalem 15 YO
Matusalem Classic 10 YO
Millonario Reserva Especial 15 YO
Mount Gay Eclipse
Mount Gay Extra Old
Pussers British Navy Rum
Sailor Jerry

Zacapa 23 YO

WHISKY 0,04L

Scotch

Ballantines

Grants

Chivas Regal 12 YO
J&B

Johnnie Walker Black
Johnnie Walker Red
The Black Grouse
The Famous Grouse
Irish

Bushmills

Jameson

Paddy

Powers

Tullamore Dew
Bourbon

Four Roses

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey
Jim Beam

Knob Creek
Maker’s Mark

Wild Turkey 8 YO
Single Malts

Caol lla12 YO
Cragganmore 12 YO
Glenfiddich 12 YO
Glenfiddich 15 YO
Glenfiddich 18 YO
Lagavulin 16 YO
Laphroaig 1/4 Cask
Laphroaig 10 YO
Macallan 10 YO

65 K¢
95 K¢
90 K¢
60 K¢
105 K¢
135 K¢
165 K¢
125 K¢
85 K¢
165 K¢
90 K¢
175 K¢
95 K¢
85 K¢
140 K¢

70 K¢
60 K¢
105 K¢
70 K¢
105 K¢
75 K¢
85 K¢
75 K¢

75 K¢
80 K¢
70 K¢
75 K¢
75 K¢

75 K¢
95 K¢
95 K¢
65 K¢
145 K¢
105 K¢
95 K¢

120 KE
130 K¢
120 K¢
140 K¢
165 K¢
175 K¢
150 K¢
130 K¢
165 K¢

NIKKA -Japan
Oban 14 YO
Talisker 10 YO

The Glenlivet 12 YO
The Singleton 12 YO

VODKA 0,04L

Absolut
Absolut Flavored - ochucena
Finlandia

Ketel One

Koskenkorva Peach

Russian Standard
Stolichnaya

GIN 0,04L

Beefeater
Bombay Sapphire
Hendrick’s

Tanqueray

TEQUILA 0,04L

Mezcal
Sauza Silver

Sauza Gold

Sauza Hornitos - 100% Agave

BRANDY 0,04L

Calvados
Calvados - Boulard X.0.
Courvoisier V.S.0.P.
Metaxa 7

Metaxa 12

Martell V.S.0.P.
Napoleon

APERITIVY

Aperol
Campari

Martini Roso
Martini Extra Dry
Martini Bianco
Royal Oporto
Sandeman

0,04L
0,05L
0,1L
0,1L
0L
0,05L
0,05L

165 K¢
145 K&
155 K¢
130 K&
120 K&

60 K¢
65 K¢
65 K¢
95 K¢
50 K¢
70 K¢
65 K¢

70 K¢
75 K¢
95 K¢
85 K¢

80 K¢
80 K¢
80 K¢
95 K¢

60 K¢
155 K¢
155 K¢

85 K¢
115 K¢
155 K¢

45 K¢

70 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢




